IV' UNIWERSYTET
I A !v, WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

Dziat Zaméwien Publicznych

Olsztyn, dn. 18.03.2019 .
-
Ldz N O/( /2019/DZP

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postepowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postepowania nr 52/201 9/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. ,, Dostawa nowych mebli, krzesel, foteli i regatow do jednostek
organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie”,

Dzialajac na podstawie art. 92 ust. | pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamOwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) uprzejmie
informuje, ze do realizacji zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe nowych mebli krzesel, foteli, i regaléw do Jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Warmitisko-Mazurskiego w Olsztynie wybrano jako najkorzystniejsza oferte:

- ¢z8¢ nr 2 — Przedsigbiorstwo Handlowo-Uslugowe , KAMILA” Janusz Ciupinski z siedziba
przy ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn z ceng 521,00 z1,

- ¢zg$8¢ nr 3 — Przedsiebiorstwo Handlowo-Ustugowe , KAMILA” Janusy, Ciupiniski z siedziba
przy ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn z cena 1 692,00 zt,

- ¢z¢S¢ nr 4 — ESO MEDIA F.ukasz Kasperkiewicz z siedziba przy ul. ks.St. Staszica 9/5,
32-600 Oéwiecim z ceng 3 025,56 zt,

- czgs¢ nr 5 — ESO MEDIA FEukasz Kasperkiewicz z siedzibg przy ul. ks.St. Staszica 9/5,
32-600 Oswigeim z cena 1 510,11 zt,

- ¢zgS¢ nr 6 — Przedsigbiorstwo Handlowo-Ustugowe , KAMILA” Janusz Ciupinski z siedziba
przy ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn z ceng 691,00 zt,

- ¢zgS¢ nr 7 — Przedsigbiorstwo Handlowo-Ustugowe , KAMILA” Janusz Ciupinski z siedzibg
przy ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn z cena 272,00 zt,

- ¢zgS¢ nr 8 — Przedsiebiorstwo Handlowo-Ustugowe , KAMILA” Janusz Ciupifiski z siedziba
przy ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn z ceng 179,00 zt,

- ¢zg8¢ nr 9 — ESO MEDIA Fukasz Kasperkiewicz z siedziba przy ul. ks.St. Staszica 9/5,
32-600 Os$wiecim z ceng 61 23 zt,

- czgS¢ nr 10 — ESO MEDIA Fukasz Kasperkiewicz z siedziba przy ul. ks.St. Staszica 9/5,
32-600 O$wigcim z ceng 1 372,91 zi,
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- cze§é nr 11 — Przedsigbiorstwo Handlowo-Ustugowe ,,KAMILA” Janusz Ciupinski z
siedziba przy ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn z cena 1 567,00 zi,

- cze$é nr 12 — Przedsigbiorstwo Handlowo-Ustugowe , KAMILA”
siedziba przy ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn z cena 684,00 zi,

- cze§é nr 13 — Przedsigbiorstwo Handlowo-Ushugowe , KAMILA”
siedziba przy ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn z cena 676,00 z,

- cze&¢ nr 14 — Przedsigbiorstwo Handlowo-Ushugowe , KAMILA”
siedziba przy ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn z ceng 1 143,00 z,

- cze§é nr 15 — Przedsigbiorstwo Handlowo-Ustugowe , KAMILA”
siedziba przy ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn z cena 1 648,00,00 z,

- cze$é nr 16 — Przedsigbiorstwo Handlowo-Ustugowe ,KAMILA”
siedziba przy ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn z cena 1 300,00 zi,

- cze$é nr 17 — ESO MEDIA Fukasz Kasperkiewicz z siedziba przy ul. ks.St. Staszica 9/5,
32-600 Oswiecim z ceng 703,00 zt,

- cze$é nr 18 — ESO MEDIA Eukasz Kasperkiewicz z siedziba przy ul. ks.St. Staszica 9/5,
32-600 Oswiecim z ceng 2 557,21 71,

- cze$é nr 20 — ARTFORM Ewa Lorenc, z siedzibg przy ul. KEN 52 lok. 3, 15-667 Bialystok
z ceng 8 856,00 zi,

- cze$é nr 21 — KOMA R. Kozakiewicz Spélka Jawna z siedziba przy ul. Chorzowskiej 3
lok. 3, 26-600 Radom z cena 10 420,00 zt,

- cze$é nr 23 — BUDMAX REGALY Sp. z 0.0. z siedziba przy ul. A. Gabrysiak 4, 80-175
Gdansk z cena 30 811,52 zt,

- cze$é nr 24 — Przedsigbiorstwo Handlowo-Ustugowe ,KAMILA” Janusz Ciupinski z
siedziba przy ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn z ceng 470,00 z1.

Janusz Ciupinski z

Janusz Ciupinski z
Janusz Ciupinski z
Janusz Ciupinski z

Janusz Ciupinski z

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriéw przyjgtych w SIWZ.
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porownanie zloZzonych ofert:

Czesé Liczba pkt. | Liczba pkt. | Laczna
Termin w w punktacja
Nr Nazwa (firma) i | Cena oferty | realizacji kryterium: kryterium
oferty | adres wykonawcy brutto cena 60% termin
realizacji
40 %
TRONUS
2 POLSKA Sp. z
1 0.0., 896,00 zt 28 dni 36 89 0 36,89
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa
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5 Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica

ESO MEDIA
Yukasz

9/5,

32-600 Oswiecim

543,75 z4

24 dni

57,49 40 97,49

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantéw
32,
10-521 Olsztyn

922,50 7

26 dni

Wykonawca wykluczony

11

Przedsigbiorstwo
Handlowo-
Ustlugowe
WKAMILA”
Janusz Ciupiriski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

521,00 zt

24 dni

60 40 100

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

3 678,00 zt

28 dni

27,60 0 27,60

ESO MEDIA
Y.ukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 O$wiecim

3 282,66 7t

24 dni

40 70,93

30,93

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantéw
32,
10-521 Olsztyn

11 070,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

11

Przedsigbiorstwo
Handlowo-
Ustugowe
WKAMILA”
Janusz Ciupifiski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

1 692,00 zt

24 dni

60 40 100

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0., 1

0 800,00 zt

ul. Ordona 2a,

01-237 Warszawa

28 dni

16,81 0 16,81
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ESO MEDIA
Tukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 Oswigcim

3 025,56 zt

24 dni

60

40

100

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantow
32,
10-521 Olsztyn

5535,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

1 950,00 zt

28 dni

46,46

46,46

ESO MEDIA
FLukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 Oswigcim

1510,11 zt

24 dni

60

40

100

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantow
32,
10-521 Olsztyn

2 091,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

11

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Uslugowe
HKAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

1 640,00 zt

24 dni

55,25

40

95,25

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

1 200,00 zt

28 dni

34,60

34,60

ESO MEDIA
Lukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 Oswigcim

1 164,68 zi

24 dni

47,86

40

87,86

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantow
32,
10-521 Olsztyn

1 230,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michata Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
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11

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Ushugowe
HKAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

692,00 zt

24 dni

60

40 100

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

600,00 zt

28 dni

27,20

0 27,20

ESO MEDIA
Lukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 Oswiecim

297,12 z}

24 dni

54,93

40 94,93

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantow
32,

10-521 Olsztyn

492,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

11

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Ushlugowe
»KAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

272,00 zt

24 dni

60

40 100

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

500,00 zt

28 dni

21,48

0 21,48

ESO MEDIA
Fukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 O$wiecim

191,44 7t

24 dni

56,10

40 96,10

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantéw
32,

10-521 Olsztyn

615,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michata Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
tel. +48 89 524 51 81
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11

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Ustugowe
KAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

179,00 zi

24 dni

60

40

100

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

1 400,00 zt

28 dni

2,62

2,62

ESO MEDIA
Lukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 O$wiecim

61,23 zt

24 dni

60

40

100

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantow
32,
10-521 Olsztyn

246,00 zk

26 dni

Wykonawca wykluczony

11

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Ushigowe
»KAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

68,00 zt

24 dni

54,03

40

94,03

10

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

2 500,00 zt

28 dni

32,95

32,95

ESO MEDIA
Tukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 Oswigcim

1372,91 zt

24 dni

60

40

100

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantow
32,
10-521 Olsztyn

2 091,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michata Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
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11

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Ustugowe
HKAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

1 786,00 zt

24 dni

46,12

40

86,12

11

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

3 000,00 zt

28 dni

21,20

31,20

ESO MEDIA
t.ukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 Oswiecim

1 624,83 zt

24 dni

57,86

40

97,86

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantéw
32,

10-521 Olsztyn

2 460,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

11

Przedsigbiorstwo
Handlowo-
Ustugowe
»KAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

1 567,00 z

24 dni

60

40

100

12

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

1 150,00 zt

28 dni

35,69

35,69

ESO MEDIA
Yukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 O$wiecim

852,11 zt

24 dni

48,16

40

88,16

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantéw
32,
10-521 Olsztyn

1 230,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

UNIVERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michata Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
tel. +48 89 524 51 81
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11

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Uslugowe
~KAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

684,00 zt

24 dni

60

40

100

13

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

2 500,00 zt

28 dni

16,22

16,22

ESO MEDIA
Fukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 O$wiecim

121741 z

24 dni

33,32

40

73,32

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantow
32,
10-521 Olsztyn

2 337,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

11

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Ushugowe
HWKAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

676,00 zt

24 dni

60

40

100

14

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

1 450,00 zt

28 dni

47,30

47,30

ESO MEDIA
Lukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 Oswiecim

119245 zt

24 dni

57,51

40

97,51

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantow
32,
10-521 Olsztyn

1476,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
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11

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Uslugowe
HKAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

1 143,00 zt

24 dni

60

40

100

15

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

3 600,00 zt

28 dni

27,47

27,47

ESO MEDIA
Lukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 Oswiecim

193736 zt

24 dni

51,04

40

91,04

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantow
32,

10-521 Olsztyn

3 936,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

11

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Ustugowe
HKAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

1 648,00 zt

24 dni

60

40

100

16

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

1 262,00 zt

28 dni

60

60

ESO MEDIA
Lukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 O$wiecim

1 382,88 zt

24 dni

54,76

40

94,76

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantow
32,
10-521 Olsztyn

1 476,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michata Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
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11

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Ushigowe
~KAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

1 300,00 zt

24 dni

58,25

40,00

98,25

17

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

1 400,00 zt

28 dni

30,13

30,12

ESO MEDIA
Lukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 Oswigcim

703,00 zt

24 dni

60

40

100

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantéw
32,
10-521 Olsztyn

1 353,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

11

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Ushugowe
SJKAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

820,00 zt

24 dni

51,44

40

91,44

18

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

4 400,00 zt

28 dni

34,87

34,87

ESO MEDIA
YLukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 Oswigcim

2 557,21 zt

24 dni

60

40

100

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantéw
32,

10-521 Olsztyn

6 150,00 zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michata Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
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11

Przedsicbiorstwo
Handlowo-
Uslugowe
HKAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

2 990,00 zt

24 dni

51,32 40 91,32

20

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

43 200,00 zt

28 dni

12,30 0 12,30

ESO MEDIA
Fukasz
Kasperkiewicz,
ul. ks. St. Stasica
9/5,
32-600 O$wiecim

8 879,77 zt
(Cena Oferty
po dokonaniu

omytki
rachunkowek)

24 dni

59.84 40 99,84

ARTFORM Ewa
Lorenc, ul. KEN
52 lok. 3,
15-667 Biatystok

8 856,00 zt

24 dni

60 40 100

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantow
32,
10-521 Olsztyn

14 546,00 =zt

26 dni

Wykonawca wykluczony

11

Przedsicbiorstwo
Handlowo-
Ustugowe
SKAMILA”
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

10 080,00 zt

28 dni

52,71 0 52,71

21

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

31 630,00 zt

28 dni

19,77 0 19,77

KOMA
R.Kozakiewicz
Spdtka Jawna,
ul. Chorzowska 3
lok. 3, 26-600
Radom

10.420,00 zt

24 dni

60 40 100

Biuro Inzynieryjne
DOT Tomasz
Dubiecki,
ul. Lubomira 29
A,

62-090 Mrowino

27 183,00 zt

24 dni

23,00 40 63

11
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DREW-BET
Beata
Smugarzewska,
ul. Armii
Krajowej 17, Stare
Kupiski,
18-400 F.omza

13 161,00 zt

24 dni

47,50 40 87,50

PPHU CORTEX
Stawomir Kortas,
ul. ks.
Kalinowskiego 38,
83-200 Starogard
Gdaniski

11 091,00 z1

24 dni

Oferta odrzucona

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantéw
32,
10-521 Olsztyn

14 846,10 zt

24 dni

Wykonawca wykluczony

23

TRONUS
POLSKA Sp. z
0.0.,
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

76 800,00 zt

28 dni

24,07 0 24,07

Przedsiebiorstwo
Produkcyjno-
Handlowe ,,ROL-
MOT” Sp. z 0.0.,
ul. Czachowskiego
29, 27-310
Ciepieléw

39 114,00 zt

24 dni

47,26 40 87,26

BUDMAX
REGALY Sp.z
0.0., ul,
A.Gabrysiak 4,
80-175 Gdansk

30 811,52 zt

24 dni

60 40 100

10

SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski,
ul. Partyzantow
32,
10-521 Olsztyn

83 640,00 zt

28 dni

Wykonawca wykluczony

12

Miedzynarodowe
Centrum
Budownictwa Sp.
Z 0.0.,ul.
Grajecka 128 p.
51, 02-383
Warszawa

34 440,00 zt

24 dni

53,74 40 94,74

UNIWERSYTET WARIAINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
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TRONUS
24 POLSKA Sp. z
1 0.0., 1 100,00 =zt 28 dni 25,64 0 25,64
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa
SEPAR-MEBLE
Arkadiusz
Piechowski, 26 dni Wykonawca wykluczony
ul. Partyzantow 1345,00 zA
32,
10-521 Olsztyn
Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Ustugowe
11 WKAMILA” 470,00 z1 24 dni 60 40 100
Janusz Ciupinski,
ul. Burskiego 2,
10-691 Olsztyn

10

Oferty odrzucone:

1. Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych odrzuca w czgéci nr 21, nr 22 ofert¢ firmy ,,PPHU CORTEX Slawomir
Kortas, z siedziba przy ul. Kalinowskiego 38, 83-200 Starogard Gdanski, poniewaz
tres¢ oferty jest niezgodna ze specyfikacja istotnych warunkéw zaméwienia oraz jest
niewazna na podstawie odrebnych przepisow.

Uzasadnienie faktyczne:

Badanie i ocena ofert przeprowadzona przez Zamawiajacego wykazala, iz Wykonawca nie
ztozyl podpiséw na formularzu cenowym, a cena oferty wynika z formularza cenowego.
W S$wietle art. 78 § 1 ke do zachowania pisemnej formy czynnoéci prawnej wystarcza
zlozenie wlasnorgeznego podpisu na dokumencie obejmujacym tres¢ oéwiadczenia woli.
Podpis w rozumieniu art. 78 k¢ nie musi by¢ czytelny (wyrok NSA w Warszawie z 10
listopada 2006 r., sygn. akt I FSK 1144/05). Zgodnie z trescig tego przepisu w celu
zachowania odpowiedniej formy oferty konieczne jest zlozenie przez wykonawce
wlasnorgeznego podpisu pod trescig dokumentu obejmujacego tresé oswiadczenia woli.
Poprzez zlozenie podpisu na dokumencie obejmujacym o$wiadczenie woli podpisujacy
wyraza wolg wywolania okre$lonych skutkéw prawnych. Ponadto podpis wskazuje, ze
dokument nie jest projektowana, lecz ostateczng wersja okreslonego o$wiadczenia a takze,
Ze jest ono zupelne i pochodzi od podpisanej na nim osoby.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy uznal, iz oferta zlozona przez firm¢ ,,PPHU
CORTEX Slawomir Kortas, 2 siedzibg przy ul. Kalinowskiego 38, 83-200 Starogard
Gdanski, nie spelnia wymagan postawionych przez Zamawiajacego, co zgodnie z
przywolanym wyzej przepisem skutkuje odrzuceniem oferty.

Wykonawcy wykluczeni:
1. Zamawiajacy dzialajac na postawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo zaméwien
publicznych wyklucza z przedmiotowego postgpowania Wykonawce SEPAR-MEBLE

13
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Arkadiusz Piechowski, z siedzibg przy ul. Partyzantéw 32, 10-521 Olsztyn z uwagi na
fakt, iz Wykonawca nie wykazal braku podstaw do wykluczenia z postgpowania poprzez
nieprzedlozenie wymaganego przez Zamawiajacego o$wiadczenia o przynaleznosci lub
braku przynalezno$ci do tej samej grupy kapitatlowej, o ktérej mowa w art. 24 ust.1 pkt. 23
ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktvczne:

Zamawiajacy na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych wezwat
Wykonawcg pismem z dnia Ldz. 340/2019/DZP z dnia 28.02.2019 r. do uzupehienia
o$wiadczenia o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, o
ktérej] mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP. Badanie i ocena ofert dokonana przez
Zamawiajacego wykazata, iz Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na
stronie internetowej informacji, o ktérej mowa w art. 86 ust. 3 ustawy PZP nie przekazat
zamawiajacemu o$wiadczenia o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej
grupy kapitalowej, o ktorej mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP.

Wykonawca w wyznaczonym terminie na uzupelnienie dokumentu nie uzupelnit
wymaganych dokumentéw. W zwigzku z powyzszym zostaly spelnione wszystkie
przestanki prowadzace do wykluczenia Wykonawcy w postgpowaniu o udzielenie
zaméwienia publicznego. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 24 ust. 4
ustawy Prawo zamowien publicznych oferta Wykonawcy wykluczonego uznaje si¢ za
odrzucona.

Z wybranym Wykonawca zostanie zawarta umowa w terminie okreSlonym w art. 94
Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany.

Z powazaniem

drinz. Aleksander Socha

Sporzqdzita: Barbara Drozd
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